PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA

CONCURSO PÚBLICO 001/2013

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO EDITAL

O Prefeito do Município de Nova Luzitânia, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RETIFICAÇÃO do Extrato do Edital do Concurso Público n°

001/2013, conforme discriminado abaixo.

Onde se Lê:

CARGO VAGAS REF.
VENCIMENTO

(R$)

JORNADA
DE

TRABALHO
SEMANAL

ESCOLARIDADE E PRÉ-
REQUISITOS

INSCRIÇÃO
(R$)

Cirurgião Dentista 01 15 2.576,47 40

Curso superior de
Odontologia, com
inscrição no Conselho
Regional de Farmácia –
CRO.

35,00

Leia - se:

CARGO VAGAS REF.
VENCIMENTO

(R$)

JORNADA
DE

TRABALHO
SEMANAL

ESCOLARIDADE E PRÉ-
REQUISITOS

INSCRIÇÃO
(R$)

Cirurgião Dentista 01 15 2.576,47 40

Curso superior de
Odontologia, com
inscrição no Conselho
Regional de Odontologia –
CRO.

35,00

Ficam mantidas as demais disposições do Edital.

O Edital completo encontra-se publicado por afixação no mural do Paço Municipal e no seguinte endereço
eletrônico: www.personacapacitacao.com.br.

Nova Luzitânia, 26 de março de 2013.

Germiro Ferreira Lima

Prefeito Municipal